OF. OP. Nº 139/2004 - JDS

Botucatu, 07 de outubro de 2004.

Excelentíssimo Senhor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Botucatu / SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, venho à presença de Vossa Excelência solicitar a convocação do Engenheiro responsável pelo acompanhamento da obra da ponte sobre o Rio Capivara (Processo nº 3/008136-0 – Convite nº 031/03), para prestar esclarecimentos sobre referida obra, uma vez que a Presidente da COPEL, Dra. Noeli Maria Vicentini, em comparecimento a esta Casa de Leis no último dia 29/6, disse não possuir informações técnicas sobre o assunto.

Certo de contar com a atenção, antecipadamente agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS